
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 31/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 30 maja 2016 roku 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej  

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a oraz ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 12 i 

ust. 2 oraz art. 62a ust. 10 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 645) oraz Uchwały Powiatowej Rady Rynku Pracy w 

Myśliborzu z dnia 31.03.2016 r. w sprawie zaopiniowania celowości realizacji PAI zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego w 2016 roku w ramach Programu Aktywizacja i Integracja 

w składzie: 

 

1) Maciej Michalik – przedstawiciel organizacji pozarządowej (Organizacja Przedsiębiorców  

     Barlinek) - Przewodniczący Komisji, 

2)  Małgorzata Jakóbowska – przedstawiciel Powiatu Myśliborskiego - Członek Komisji, 

3) Ewa Makowska – przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu - Członek 

Komisji. 

 

§ 2. Przedmiotem prac Komisji jest: 

      1) ocena formalna i merytoryczna ofert oraz opiniowanie ofert z uwzględnieniem 

kryteriów określonych w treści ogłoszonego konkursu, 

      2)  przygotowanie stosownej dokumentacji, 

3) przedłożenie Staroście Myśliborskiemu listy rankingowej do ostatecznej akceptacji. 

 

§ 3. Do członków Komisji konkursowej stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23) dotyczące wyłączenia 

pracownika. 

 

§ 4. Członkowie Komisji konkursowej wypełniają oświadczenie dotyczące wyrażenia zgody 

na uczestnictwo w pracach Komisji oraz oświadczenie o bezstronności przy opiniowaniu ofert w 

stosunku do oferentów biorących udział w otwartym konkursie ofert, które stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. Pracami Komisji konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego 

nieobecności Członek Komisji przez niego wyznaczony. 

 

§ 6. Posiedzenia Komisji konkursowej odbywać się będą w Powiatowym Urzędzie Pracy            

w Myśliborzu, ul. Spokojna 22, 74-300 Myślibórz, pok. nr 210 w godzinach pracy urzędu. 

 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy                   

w Myśliborzu. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                           DANUTA PATKOWSKA 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 31/2016 

Starosty  Myśliborskiego 

z dnia 30 maja 2016 roku 

 

 

 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

Imię ……………………………………………….. 

 

Nazwisko ……………………………………….. 

 

Wyrażam zgodę na udział w pracach Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania publicznego pn. „Realizacja działań w zakresie 

przeprowadzenia zajęć z zakresu integracji społecznej dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Myśliborzu”. 

 

Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań oświadczam 

jednocześnie, iż: 

 nie pozostaję z żadnym z Oferentów w stosunku prawnym lub faktycznym budzącym 

uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności, 

 nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. 

U. z 2013r., poz. 267 z późn. zmianami) 

 przed upływem 3 lat od dnia ogłoszenia niniejszego konkursu nie pozostawałem/am w stosunku 

pracy lub zlecenia z Oferentem i nie byłem/am członkiem organów nadzorczych Oferentów 

ubiegających się o powierzenie zadania publicznego, 

 nie zostałem/am prawomocnie skazany/a za przestępstwo popełnione w związku z 

postępowaniem konkursowym, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 

gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych. 

 

 

 

 

…………………………………………………………

………………… 
         data, podpis i pieczątka członka Komisji konkursowej 

 

 

 

W związku z zaistnieniem okoliczności, o której mowa w pkt. ………
1)

, podlegam wyłączeniu                

z niniejszego konkursu 

  

 

………………………………………………………… 
             data, podpis i pieczątka członka Komisji konkursowej 

 

 

 

 

 
1) wymienić pkt od 1 do 4, jeżeli dotyczy 
 


